Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля 20 25 г.  № 249

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 28.12.2022 № 2940

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями

администрации Октябрьского района от 22.07.2024 № 1112 «О порядке разработки и

реализации муниципальных программ Октябрьского района», от 06.12.2024 № 1905

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной

собственностью в муниципальном образовании Октябрьский район»:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района

от 28.11.2022 № 2940 «О мерах по реализации муниципальной программы «Управление

муниципальной собственностью в муниципальном образовании Октябрьский район»:

1.1. В преамбуле слова «от 23.09.2021 № 1912 «О муниципальных программах

Октябрьского района», от 05.12.2022 № 2702» заменить словами «от 22.07.2024 № 1112

«О порядке разработки и реализации муниципальных программ Октябрьского района»,

от 06.12.2024 № 1905».

1.2. Пункт 2 раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«2. Иные межбюджетные трансферты предоставляются бюджетам поселений в

целях обеспечения выполнения комплексов процессных мероприятий муниципальной

программы «Управление муниципальной собственностью в муниципальном образовании

Октябрьский район» (далее – муниципальная программа): управление и распоряжение

муниципальным имуществом муниципального образования Октябрьский район;

управление и распоряжение земельными ресурсами.».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                   В.А. Воробьѐв